
MANN-FILTER – Perfect parts. Perfect service.
www.mann-filter.com

Od světového lídra na trhu:  
Prémiové vysoušecí boxy vzduchu

Odborné  znalosti získané výrobou více než 100 milionů  vysoušecích boxů!



NOVINKA!Finančně úsporné  řešení pro provoz  na dlouhé  vzdálenosti

Nový bílý
vysoušecí box!
Naše cenově výhodné řešení pro všechny aplikace 
s běžnými nároky a nízkými požadavky na stlačený vzduch: 
Nový vysoušecí box do vysoušečů vzduchu v bílé barvě
pro optimální sušení v nepřetržitém provozu na dlouhé 
vzdálenosti. Představuje dokonalé rozšíření našeho 
sortimentu, které nyní nabízí to pravé řešení
pro každou potřebu!

Výhody

Optimální odolnost proti tlaku a pulzacím

Pevný sušicí granulát s vysokou odolností proti tlaku

Zkrácení prostojů

Bezpečnost a spolehlivost v nejnáročnějších  
provozních podmínkách

Ochrana elektrických a mechanických vysoušečů vzduchu

Optimální ochrana pneumatického systému  
před znečištěním a poškozením

Účinné sušení, rychlá regenerace a dlouhá životnost  
sušicího granulátu

Více sušícího granulátu, než mají srovnatelné výrobky

Lepší ochrana pneumatického systému  
proti korozi a námraze

Dlouhá životnost díky separaci oleje přes koalescenční filtr

Snadná modernizace

Srovnání vysoušecích boxů
do vysoušečů vzduchu

Bílá 
Základní  
vlastnosti

Černá 
Standardní 
vlastnosti 

Stříbrná 

Pokročilé  
vlastnosti

Zlatá 

Prémiové 
vlastnosti



*   Nařízení o blokové výjimce pro motorová vozidla (nařízení o blokové výjimce pro trh s náhradními díly)  
(EU) č. 461/2010 a pokyny prodloužené do 31. května 2028 (osobní/užitková vozidla)

Vysoušecí boxy 
vzduchu v OE kvalitě 
Bezpečnost nákladních vozidel, autobusů a traktorů 
závisí do značné míry na jejich pneumatických brzdových 
systémech. 
Vysoušecí boxy do vysoušečů vzduchu MANN- FILTER 
udržují stlačený vzduch suchý, čistý a bez oleje,  
aby brzdy mohly dokonale fungovat. Zajišťují optimální 
brzdný výkon a poskytují nejlepší ochranu proti korozi, 
námraze a oděru.

Společnost MANN+HUMMEL už vyrobila 
přes 100 milionů vysoušecích boxů do vysoušečů 
vzduchu a je absolutní světovou jedničkou na trhu.
Tyto zkušenosti se už více než 70 let promítají do značky 
MANN-FILTER, která je synonymem nekompromisní OE 
kvality a nejvyšších odborných znalostí.
A na to se můžete spolehnout!

5 hlavních důvodů!

  1  Prémiová značka světového lídra na trhu

Společnost MANN+HUMMEL je už přes 30 let největším 
světovým výrobcem vysoušecích boxů 
do vysoušečů vzduchu. Všechny 
své odborné znalosti spojuje do prémiové 
značky MANN-FILTER.

   2  OE kvalita

Společnost MANN+HUMMEL 
vyrábí vysoušecí boxy sériově 
pro známé dodavatele systémů 
po celém světě, a tedy 
ve výsledku pro téměř všechny 
výrobce nákladních vozidel (přičemž 
všechny výrobky splňují mezinárodní 
výrobní a zkušební normy).

   3  Plná záruka kvality

Nabízíme výběr náhradních dílů pro údržbu a opravy  
bez ztráty nároku na záruku nebo zneplatnění záruk  
od výrobce vozidla.*

 4  Skvělé inovace

Zákazníci mají prospěch z patentovaných 
technologií světového experta 

na filtraci a předního výrobce 
vysoušecích boxů do vysoušečů 
vzduchu.

   5  Jediný zdroj

Kromě vysoušecích boxů 
do vysoušečů vzduchu nabízí značka 

MANN-FILTER dokonalá řešení 
pro téměř všechny potřeby filtrace vzduchu, 

oleje a paliva a také kabinové filtry. 



Přehled

05
24

 ©
 M

A
N

N
+

H
U

M
M

E
L 

G
m

b
H

MANN+HUMMEL GmbH
Automotive Aftermarket · 71636 Ludwigsburg · www.mann-filter.com

Platí od dubna 2024Všechny vysoušecí patrony jsou vhodné pro mechanické i elektrické vysoušeče vzduchu.

Aplikace

Provoz na dlouhé vzdálenosti 
(nákladní vozidla a autobusy)

Distribuční doprava  
(běžná servisní vozidla, dodávková 
vozidla, vozidla pro staveniště 
a zemědělská vozidla)

Krátké vzdálenosti s vysokými 
nároky na stlačený vzduch  
(vozidla pro úklid odpadků a čištění 
ulic, těžká nákladní doprava)

Vlastnosti

Sušení

Separace oleje

Separace aerosolů

Podrobnosti

M 39x1,5 TB 1374/15 TB 1374/13 TB 1394/16 TB 1396

M 39x1,5 LH TB 1394/17 TB 1396/5

M 39x1,5, SW 30 TB 1394/13

M 41x1,5 TB 1394/6 TB 1396/6

M 41x1,5 zkrácená TB 1364

M 41x2 TB 1394/8

M 42x1,5 (20 barů) TB 1374/4

G 1 ¼ SW 30 TB 1374/3 TB 1394/3 TB 1396/3

Servisní intervaly

Za běžných provozních podmínek 
podle výrobce vozidla až jednou za:

1 rok 2 roky 2 roky 3 roky

NOVINKA!
Finančně úsporné  

řešení pro provoz  

na dlouhé  

vzdálenosti

Bílá 
Základní  
vlastnosti

Černá 
Standardní 
vlastnosti 

Stříbrná 

Pokročilé  
vlastnosti

Zlatá 

Prémiové 
vlastnosti


